

## PASIŪLYMAS

(2017-ESO-2882) NV VIDUTINIO SLĖGIO DUJOTIEKIO IKI JOČIONIŲ G. 13, VILNIAUS M., PROJEKTAVIMO PASLAUGŲ IR STATYBOS DARBŲ PIRKIMUI

### 1. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ

Tiekėjo pavadinimas / Tiekėjų grupės narių pavadinimai	UAB „DS-1“
Tiekėjų grupės bendras atstovas arba vadovaujantis narys (pildoma, jei pasiūlymą teikia Tiekėjų grupė)	-

### 2. SUTIKIMAS SU PIRKIMO SĄLYGOMIS

Pažymime, kad pateikdami savo Pasiūlymą, sutinkame su Pirkimo sąlygose (kaip jos apibrėžtos Bendrosiose pirkimo sąlygose) nustatytomis tolesnėmis Pirkimo procedūromis ir būsimos Sutarties sąlygomis (tiek bendrąja, tiek specialiąja dalimis).

Patvirtiname, kad atidžiai perskaitėme visus Pirkimo sąlygų, taip pat ir Techninės specifikacijos, reikalavimus, mūsų Pasiūlymas juos visiškai atitinka ir įsipareigojame jų laikytis vykdydami Sutartį. Taip pat įsipareigojame laikytis ir kitų Lietuvos Respublikoje galiojančių ir Pirkimo objektui bei Sutarčiai taikomų teisės aktų reikalavimų. Rengdami Pasiūlymą, atsižvelgėme į darbų saugos ir darbo sąlygų reikalavimus.

Jei būsime kviečiami sudaryti Sutartį ir atsisakysime ją sudaryti, įsipareigojame, įgaliojusiai organizacijai pareikalavus, sumokėti įgaliojusiai organizacijai 10 proc. Dalyvio Galutinio pasiūlymo kainos EUR be PVM dydžio baudą bei padengti įgaliojusios organizacijos patirtus tiesioginius nuostolius, kiek jų nepadengia aukščiau nurodyta bauda.

### 3. INFORMACIJA APIE PLANUOJAMUS PASITELKTI SUTIEKĖJUS AR RĖMIMĄSI KITŲ ŪKIO SUBJEKTŲ PAJĖGUMAIS

3.1. Sutarties vykdymui bus pasitelkiami šie subtiekejai ir ūkio subjektai:

Eil. Nr.	Ūkio subjekto, kurio pajėgumais remiamasi, Subtiekejo pavadinimas <sup>1</sup> arba Ūkio subjekto (specialisto), kuris nėra Tiekėjo darbuotojas, vardas ir pavardė <sup>1</sup>	Kvalifikacinių Reikalavimų, kuriems atitikti bus naudojami kiti ūkio subjekto pajėgumai ir darbai, kuriems bus pasitelkiami subtiekejai, pobūdis <sup>2</sup> (nurodyti atliekamus darbus pagal SPS 4 priedo II dalyje C punkte „Techniniai ir profesiniai reikalavimai“ ir darbus, kuriems kvalifikacija nėra keliamą)
1.	UAB „Rasmata“	Geodeziniai ir topografiniai darbai;
2.	P. Klimansko IĮ	Geodeziniai darbai;
3.	UAB „Inpro LT“	Projektavimo paslaugos;
4.	UAB „Kultūros vertybių paieška“	Archeologiniai tyrinėjimo, archeologinės priežiūros darbai;
5.	UAB „Požeminės jungtys“	Betranšėjo dujotiekio tiesimo (dėklo prastūmimo) darbai;
6.	UAB „Refakta“	Gerbūvio sutvarkymas, dangų įrengimas, ardymas, atstatymas;
7.	UAB „Šakių hidrotechnika“	Melioracijos statinių atstatymo darbai;

Kartu su Paraiška Tiekėjas turi pateikti ūkio subjektų ir subtiekėjų, kurių atliekamiems darbams keliami kvalifikaciniai reikalavimai, užpildytus ir pasirašytus EBVPD.

Pirkėjui paprašius, pateiksime subtiekėjų (ūkio subjektų) deklaracijų, užpildytų pagal Paraiškos formos Priede Nr. 6 pateiktą formą, skaitmenines kopijas, patvirtinančias jų sutikimą būti Tiekėjo Subtiekejais Pirkėjo atliekamame Pirkime.

Pirkėjui paprašius, pateiksime ūkio subjektų (specialistų) deklaracijų dėl sutikimo būti įdarbintu Tiekėjo laimėjimo atveju, užpildytų pagal Paraiškos formos Priede Nr. 7 pateiktą formą, skaitmenines kopijas, patvirtinančias jų sutikimą būti įdarbintu Pirkėjo atliekamame Pirkime.

<sup>1</sup> Nurodomas konkretus Subtiekejo pavadinimas, jei žinomas Paraiškų pateikimo metu. Jei ketinama pasitelkti, tačiau konkretus pavadinimas nėra žinomas, nurodoma „nežinomas“.

<sup>2</sup> Toks perdavimas nekeičia pagrindinio Tiekėjo atsakomybės dėl numatomos sudaryti Sutarties įvykdymo.

Pirkėjui paprašius, pateiksime įrodymus, kad vykdant Sutartį mums bus prieinami lentelėje nurodytų ūkio subjektų pajėgumai.

#### 4. PASIŪLYMO KAINA

4.1. Pasiūlymo kaina nurodoma eurai.

4.2. Pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę:

(2017-ESO-2882) NV Vidutinio slėgio dujotiekio iki Jočionių g. 13, Vilniaus m., projektavimo paslaugos ir statybos darbai	Pasiūlymo kaina, EUR be PVM*
Kaina EUR be PVM:	276 312,00
Pridėtinės vertės mokestis (PVM):	58 025,52
Kaina EUR su PVM	334 337,52

\* Pasiūlymo kaina EUR be PVM“ yra lygi PF Priedas Nr. 3 Darbų įkainių lentelėje nurodytai „Viso kaina EUR be PVM.

Pasiūlymo kaina turi apimti visas išlaidas, visus mokesčius, mokėtinus pagal galiojančius Lietuvos Respublikos įstatymus, įskaitant sąskaitų pateikimo kaštus per „E.sąskaita“ sistemą. Laimėjusiam Dalyviui bus sumokama tik už faktišką kiekį.

#### 1. PROJEKTAVIMO PASLAUGŲ IR DARBŲ ATLIKIMO LAIKAS

Pirkimo pavadinimas	Nenutrūkstamas projektavimo paslaugų ir darbų atlikimo laikas (T <sub>1</sub> ) kalendorinėmis dienomis, kuris negali būti ilgesnis kaip 140 kalendorinių dienų
(2017-ESO-2882) NV Vidutinio slėgio dujotiekio iki Jočionių g. 13, Vilniaus m., projektavimo paslaugos ir statybos darbai	
Projektavimo paslaugų ir darbų atlikimo laikas (T <sub>1</sub> )	110 k.d.

#### 5. PASIŪLYMO GALIOJIMO TERMINAS

Pasiūlymas galioja BPS 8.1. punkte nurodytą terminą.

#### 6. PRIEDAI PRIE PASIŪLYMO FORMOS

- 6.1. Priedas Nr. 1 Tiekėjo rekvizitai ir kita informacija, 1 lapas;
- 6.2. Priedas Nr. 2 Konfidenciali informacija, 2 lapai;
- 6.3. Priedas Nr. 3 Darbų įkainių lentelė

Pasirašydamas šį

<sup>3</sup> Jei Pasiūlymą Pirkimui pasirašo vadovo įgaliotas asmuo, prie Pasiūlymo turi būti pridėtas rašytinis įgaliojimas arba kitas dokumentas, suteikiantis parašo teisę.



## TIEKĖJO REKVIZITAI IR KITA INFORMACIJA

Tiekėjo pavadinimas / Tiekėjų grupės narių pavadinimai	UAB „DS-1“
Tiekėjo adresas(-ai) <sup>4</sup> (jei skiriasi, taip pat nurodyti ir adresą korespondencijai)	Zietelos g. 3, LT-03160 Vilnius
Juridinio asmens kodas(-ai) <sup>5</sup> (tuo atveju, jei Pasiūlymą pateikia fizinis asmuo - verslo pažymėjimo Nr. ar pan.)	181123848
Tiekėjo PVM mokėtojo kodas(-ai) <sup>5</sup>	LT8112387412
Tiekėjo / Tiekėjų grupės bendro atstovo arba vadovaujančio nario sąskaitos numeris ir banko pavadinimas	
Tiekėjo / Tiekėjų grupės bendro atstovo arba vadovaujančio nario telefono numeris	
Pasiūlymo pasirašymui Tiekėjo / Tiekėjų grupės bendro atstovo arba vadovaujančio nario įgalioto asmens vardas, pavardė	Vykintas Belickas
Pasiūlymą pateikusio Tiekėjo / Tiekėjų grupės bendro atstovo arba vadovaujančio nario kontaktinio asmens vardas ir pavardė	Vykintas Belickas
Pasiūlymą pateikusio Tiekėjo / Tiekėjų grupės bendro atstovo arba vadovaujančio nario kontaktinio asmens telefono numeris / Mobilaus telefono numeris	
Pasiūlymą pateikusio Tiekėjo / Tiekėjų grupės bendro atstovo arba vadovaujančio nario kontaktinio asmens elektroninio pašto adresas	
Sutarties vykdymui Tiekėjo / Tiekėjų grupės bendro atstovo arba vadovaujančio nario įgalioto asmens vardas, pavardė, tel. Nr., el. paštas.	

PASTABA: Jei pasiūlymą pateikia Tiekėjų grupė, Tiekėjo rekvizitus ir kitą informaciją turi pateikti kiekvienas tokios grupės narys.

(Tiekėjo arba jo

<sup>4</sup> Tuo atveju, jei Pasiūlymą teikia Tiekėjų grupė, pateikiama informacija apie visus Tiekėjų grupės narius.

<sup>5</sup> Jei Pasiūlymą Pirkimui pasirašo vadovo įgaliotas asmuo, prie Pasiūlymo turi būti pridėtas rašytinis įgaliojimas arba kitas dokumentas, suteikiantis parašo teisę.

**PROJEKTAVIMO PASLAUGŲ IR STATYBOS DARBŲ ĮKAINIAI**

**Objekto pavadinimas:** NV Vidutinio slėgio dujotiekio iki Jočionių g. 13, Vilniaus m., projektavimo paslaugos ir statybos darbai.

Eil. Nr.	Darbų, medžiagų pavadinimas	Mato vnt.	Kiekis	Kaina, EUR	
				Vieneto kaina	Iš viso
<b>1</b>	<b>Žemės darbai (tranšėjos ruošimas dujotiekio vamzdžiui kloti)</b>	m <sup>1</sup>	1472	12,00	17664,00
<b>2</b>	<b>Dujotiekio D.... mm ir fasoninių dalių montavimo darbai (be fasoninių dalių ir vamzdžių kainos)</b>				
2.1	Dujotiekio D315 mm ir fasoninių dalių montavimo darbai (be fasoninių dalių ir vamzdžių kainos)	m <sup>1</sup>	1567	19,00	29773,00
2.2	Dujotiekio PL D200 mm ir fasoninių dalių montavimo darbai (be fasoninių dalių ir vamzdžių kainos)	m <sup>1</sup>	6	200,00	1200,00
2.3	Dujotiekio D63 mm ir fasoninių dalių montavimo darbai (be fasoninių dalių ir vamzdžių kainos)	m <sup>1</sup>	7	15,00	105,00
<b>3</b>	<b>Dujotiekio vamzdžiai D.... mm</b>				
3.1	Dujotiekio vamzdžiai D315 mm	m <sup>1</sup>	1567	49,00	76783,00
3.2	Dujotiekio vamzdžiai PL D200 mm	m <sup>1</sup>	6	70,00	420,00
3.3	Dujotiekio vamzdžiai D63 mm	m <sup>1</sup>	7	10,00	70,00
<b>4</b>	<b>Dujotiekio medžiagos (fasoninės dalys) D.... mm</b>				
4.1	Dujotiekio medžiagos (fasoninės dalys) D315 mm	vnt.	150	6,00	900,00
4.2	Dujotiekio medžiagos (fasoninės dalys) D63 mm	vnt.	2	4,00	8,00
<b>5</b>	<b>Dangų ardymas</b>				
5.1	asfalto dangos ardymas	m <sup>2</sup>	100	3,00	300,00
5.2	žvyro dangos ardymas	m <sup>2</sup>	900	1,00	900,00
5.3	dvisluoksnių 20 cm storio pagrindų ir dangų iš smėlio-žvyro mišinių ir 50 % žvirgždo ardymas	m <sup>2</sup>	444	1,00	444,00
5.4	Kelio dangos iš gelžbetonio plokščių ardymas	obj.	1	1,00	1,00
<b>6</b>	<b>Dangų atstatymas</b>				
6.1	asfalto dangos atstatymas 2 sl.	m <sup>2</sup>	100	10,00	1000,00
6.2	žvyro dangos atstatymas	m <sup>2</sup>	900	2,00	1800,00
6.3	dvisluoksnių 20 cm storio pagrindų ir dangų iš smėlio-žvyro mišinių ir 50 % žvirgždo atstatymas	m <sup>2</sup>	444	2,00	888,00
6.4	Kelio dangos iš gelžbetonio plokščių atstatymas	obj.	1	200,00	200,00
<b>7</b>	<b>Betranšėjis dujotiekio vamzdžių D.... mm tiesimas (įvertinant dėklus):</b>				
7.1	Betranšėjis dujotiekio vamzdžių D315 mm tiesimas (įvertinant dėklus)	m <sup>1</sup>	118	350,00	41300,00
<b>8</b>	<b>Dujotiekio vamzdžių D.... mm tiesimas dėkluose atviru būdu (įvertinant dėklus):</b>				
8.1	Dujotiekio vamzdžių D315 mm tiesimas dėkluose atviru būdu (įvertinant dėklus)	m <sup>1</sup>	100	80,00	8000,00
<b>9</b>	<b>DSR'ų montavimo darbai (be spintelės kainos)</b>				
9.1	DSR'ų Q-12000 (be spintelės kainos)	vnt.	1	4500,00	4500,00
<b>10</b>	<b>Uždaromosios armatūros montavimo darbai (be armatūros kainos)</b>				
11	<b>Uždaromosios armatūros kaina, D.... mm</b>				
11.1	PL uždaromosios armatūros kaina, DN300 su PE (315) galais	vnt.	5	6000,00	30000,00
11.2	PL uždaromosios armatūros kaina, d200 mm	vnt.	1	6000,00	6000,00
<b>12.</b>	<b>Įsipjovimas į veikiantį dujotiekį (įpjova)</b>				



12.1	I požeminį PE ar PL dujotiekį su žemės kasimo, užpylimo darbais, teikiamomis medžiagomis, kai įpjuvos darbus atlieka Užsakovas	obj.	1	2500,00	2500,00
<b>13</b>	<b>Projektavimas ir inžinerinės paslaugos</b>				
13.1	Projektavimo darbai	obj.	1	10000,00	10000,00
13.2	Topografinė nuotrauka	obj.	1	4000,00	4000,00
13.3	Leidimas statybai / rašytinis pritarimas statinio projektui	obj.	1	1,00	1,00
13.4	Išpildomoji geodezinė nuotrauka	obj.	1	5000,00	5000,00
13.5	Leidimas žemės kasinėjimo darbams	obj.	1	1000,00	1000,00
13.6	Trasos nužymėjimas	obj.	1	500,00	500,00
<b>14</b>	<b>Kitos statinio išlaidos</b>				
14.1	Mokestis už telekomunikacijų trasų rodymą ****	obj.	1	300,00	300,00
14.2	Mokestis už Energetikos inspekcijos pažymą	obj.	1	130,00	130,00
14.3	Statybos užbaigimą reglamentuojantis dokumentas *****	obj.	1	1,00	1,00
14.5	Mokestis už dangų pagrindų laboratorinę kontrolę	obj.	1	1,00	1,00
14.7	Kelių ženklų pastatymas **	obj.	1	33,00	33,00
14.8	Statybinių atliekų išvežimas ***	t	65	10,00	650,00
14.9	Medžių ir krūmų kirtimas	obj.	1	500,00	500,00
14.10	Dujotiekio PL d60 demontavimas (su įtaisais)	m <sup>1</sup>	6	100,00	600,00
14.11	Dujotiekio PE d63 demontavimas	m <sup>1</sup>	3	80,00	240,00
14.12	DSRĮr demontavimas	obj.	1	10000,00	10000,00
14.13	Telemetrijos įrangos montavimas (įskaitant medžiagų kainą)	obj.	1	15000,00	15000,00
				Viso:	276312,00
				PVM 21 %:	58025,52
				Iš viso su PVM:	334337,52

**PASTABOS :**

\* sumokama pagal Rangovo pateiktą archeologinių žvalgomųjų tyrimų ataskaitą, sutartį su archeologinės priežiūros vykdytoju.

\*\* sumokama kai Rangovas pateikia PVM sąskaitą faktūrą už atliktas paslaugas, kurioje nurodytas objekto adresas.

\*\*\* sumokama kai Rangovas pateikia atliekų priėmimo akto kopiją, kurioje nurodytas objekto adresas.

\*\*\*\* sumokama kai Rangovas pateikia atliktų darbų aktą, kuriame nurodytas objekto adresas.

\*\*\*\*\* su \_\_\_\_\_ dytas objekto adresas.